bator testis quia hic testes sumus de manibus nostris ^ robora-

bimus. Cipriano notuit. ^•<. (Fol. 14 v.)

XXIII
i.° de Mayo de 1084.

DOXATIO VEr. SCRIPTURA DE DONXA TaRESA I\ CesERO.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique domna Taresa

sic trado uel dono pro remedio anime mee uel de filio meo

Munnio vSaluatoriz illas casas de Cesero cura* suas ereditates uel

quantum ad ipsas pertinet in Cesero et in Colindres ad ecclesia

Sánete Marie sempet- uirginis seu sanctorum Petri et Pauli et
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Sancto Uincentio atque lustus et Pastor ceterisciue reliquiis que

sunt recondite in ipsa ecclesia Sánete Marie quod uocitant Por-

tum et abbate Martino et ad fratres eius, ab omni integritate ut

in ipsum locum deseruiat ¡ure perpetuo. Facta hec donatio die

notum mi feria ipsas kalendas Alaias in Era tcxxii. Similiter et

ego domna Taresa pro remedio anime mee et de filio meo Mun-

nio Saluatoriz una pariter cum filias meas Maria et luliana sic

trademus uel concedimus illos tres quingones qui sunt in uilla

de Argongos ubi dicut Sommerieto in illo solare cum suas

ereditates uel quantum ad ipso solare pertinet, ab omni integri-

tate, ad ipsa regula Sánete Marie et ad tibi abba Martino et ad

fratres tuos ibidem in ipsum locum vSancte Marie de Portum

auitantibus, ut ibi seruiat per in perpetuum. Quod si aliquis homo

inde abstulerit uel alienaberit, c]uisquis fecerk cómodo pariet

quantum que in ista regula resonat dupplato uel tripplato ad ipsa

ecclesia Sánete Marie uel ad abbate qui ibidem fuerit et ad fra-

tres suos in istas uillas pernominatas iusta limites uel términos

suos, et libra áurea, et ad regis terre tres libras similiter áureas.

Facta hec donatio uel traditio die notum mi feria ipsas kalendas

Maius in Era cxxii post millessima. Regnante domno ac principe

nostro Adefonso in regno. Et ego domna Taresa et filias meas

Maria et luliana qui hec tradictio uel donatio fecimus legente

audibimus et de manibus nostris >ji roborabimus coram testes

Béila Telliz, Aluar Frenandiz, sumus in hoc testes et >^ robora-

'bimus. (Fol. 35 V.)

XXIV
5 de Mayo de 1084.

De Ínsula.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique Gonsaluo-

Sangez et domna Uerilde sic donamus uel concedimus pro

remedio animarum nostrarum ad regulam Sánete Marie quod

uocitant Portum ipsos nostros quingones que abuimus in vSancta

luliana de ínsula, in térras, in pumares, incultu et diseultu, ab

omni integritate. vSie trademus uel» donamus ad ipsa iam supra